
Kalajoki 500 vuotta -lapaset ohje


Lankamenekki:

Novita 7 Veljestä, Väri: 099 noki/musta 100 g,  Väri: 011 valkoinen 100g


Puikot ja muut tarvikkeet:

Sukkapuikot nro 4 tai käsialan mukaan, vastaa kokoa 9. Jos haluat pienemmät lapaset (noin 
koko 7), vaihda pienemmät puikot (nro 3). 


MALLINEULEET 
Joustinneule suljettuna neuleena: neulo *1 o takareunasta, 1 n*, toista *–*. 
Sileä neule suljettuna neuleena: neulo kaikki krs:t oikein.


Vasemman käden lapanen

Luo puikoille 57 s ja jaa silmukat neljälle puikolle (14+14+14+15s). Krs:n vaihtumiskohta on IV ja 
I puikon välissä. Neulo mustalla 1o 1n joustinneuletta seuraavasti; 1 s oikein kiertäen 
takareunasta ja 1 nurin. Ensimmäisellä kierroksella nosta IV puikon  viimeinen silmukka 
neulomatta puikolle I ja neulo silmukat oikein yhteen. Jokaisella puikolla on nyt 14 silmukkaa. 

Neulo 7 krs mustalla, jonka jälkeen joustinneuletta 3 krs valkoisella ja taas 12 krs mustalla. 
HUOM! Väriä vaihtaessa neulo ensimmäisellä kierroksella nurjat silmukat oikein.


Aloita kirjoneule ruutupiirroksen mukaan. Lisää piirroksen ensimmäisellä kierroksella 2 s tasaisesti jokaiselle puikolle (4x16s, yhteensä 64 s). 
Peukalon paikka: kun olet neulonut kirjoneuletta 22 kerrosta, neulo peukaloaukko II puikolle seuraavasti: neulo puikon alusta ensin 2 s ja 
neulo sitten seuraavat 13 s erivärisellä langalla. Siirrä erivärisellä neulotut s:t takaisin vasemmalla puikolle ja ja jatka kirjoneuletta vielä 39 
krs piirroksen mukaan.


Aloita kärkikavennukset. Tee kavennukset joka kerroksella I ja III puikon alussa toinen ja kolmas silmukka takareunoista oikein yhteen ja  
II ja IV puikon lopussa kolmanneksi ja toiseksi viimeinen silmukka oikein yhteen. HUOM! Valkoinen silmukka jää kavennuksissa näkyviin.

Tee tällaiset kavennukset joka krs kunnes työssä on jäljellä 12 s, katkaise lanka, pujota se loppujen s:iden läpi ja päätä hyvin.

Neulo toinen lapanen peilikuvaksi.


Peukalo

Poista merkkilanka ja poimi silmukat peukaloaukon ylä- ja alareunasta (=26 s). Jaa silmukat neljälle puikolle (7s/6s/7s/6s). Neulo peukalo 
kirjoneuleena ruutupiirroksen mukaan, peukalon takaosa neulotaan yksiväriseksi mustilla silmukoilla. Aloita peukalon kärkikavennukset 17 
krs:lla (tai kunnes peukalo on riittävän pitkä) joka kerroksella, I ja III puikon alussa 2s takareunoista oikein yhteen ja II ja IV puikon lopussa 2 
s oikein yhteen, kunnes jäljellä on 6s. Vedä lanka silmukoiden läpi ja kiristä.


Viimeistely

Päättele langanpäät ja höyrytä lapaset kevyesti.


Marjaana Juola



Lapasiin neulottua symboliikkaa ja Raamatun lauseita


Lapasten varsi kierrokset 7-3-12 (lähde www.evl.fi)

7 Seitsemää pidetään täydellisyyden lukuna. Seitsemän mainitaan Raamatussa useammin kuin mikään muu luku. Jumalan luomistyö päättyi 
viikon seitsemäntenä päivänä, ja se on tuonut juutalaisuuteen ja kristinuskoon seitsenpäiväisen viikon. Jeesus kehotti Pietaria antamaan 
lähimmäiselleen anteeksi ”ei seitsemän vaan seitsemänkymmentäseitsemän kertaa” (Matt. 18:22). Raamatussa puhutaan myös seitsemästä 
lahjasta, jotka ovat viisaus, ymmärrys, taito, voima, tieto, Herran pelko ja hurskaus (Jes. 11:2-5).


3 Jumala on ilmaissut itsensä kolmiyhteisenä. Uskontunnustuksessa on kolme uskonkappaletta, Jeesuksen seimen luo tuli kolme itämaan 
tietäjää, Jeesus kohtasi kolme kiusausta erämaassa, Pietari kielsi Jeesuksen kolme kertaa ja Jeesus nousi kolmantena päivänä kuolleista. 
Paavalin mukaan nämä kolme asiaa ovat pysyviä: usko, toivo ja rakkaus.


12 Kaksitoista on seitsemän ohella arvostettu luku, jota pidetään ikuisen täydellisyyden lukuna. Jaakobilla oli 12 poikaa ja Israelilla 12 
sukukuntaa. Myös Vanhan testamentin pikkuprofeettoja on 12. Jeesus kävi 12-vuotiaana temppelissä, apostoleja oli 12, ja Johanneksen 
ilmestyksessä luku 12 kertaantuu monesti.


Kämmenen kuvioista

Lapasten kämmenpuolen pienten kuvioiden keskelle jää tasasivuinen eli kreikkalainen risti. Sen neljä sakaraa puhuvat armosta, syntien 
anteeksiannosta, pahan vallan voittamisesta ja taivaan avaamisesta syntisille.


Isossa ristissä sydämen sisällä on kolme silmukkaa viitaten kolmiyhteiseen Jumalaan. Sydän ristin ympärillä kertoo, että Jumala on rakkaus:  
”Jumala on rakastanut maailmaa niin paljon, että antoi ainoan Poikansa, jottei yksikään, joka häneen uskoo, joutuisi kadotukseen, vaan saisi 
iankaikkisen elämän.” (Joh 3:16) sekä Jeesuksen sanoihin ”Minä olen tie, totuus ja elämä. Ei kukaan pääse Isän luo muuten kuin minun 
kauttani” (Joh. 14:6). Sydän on avoin ristin luokse, samoin kuin Jeesuksen syli ristillä on avoinna meille jokaiselle.

http://evl.fi



